

گلچین امروز

پژشکیان:

**منابع حاصل از
کاهش مصرف بنزین
صرف تقویت کالابرگ
خواهد شد**

صفحه ۲



حمله خبرنگار اسپانیایی
به ام بایه:

**او شایسته
توپ طلا نیست**

صفحه آخر



ورزش

مدیرکل صمت گیلان:

**بازسازی بازار سنتی
رشت طی ۳ ماه آینده
تمام می شود**

صفحه ۳



فرماندار انزلی:

**نگرانی های مردم در کنار
ظرفیت های توسعه ای
بلندمرتبه سازی مورد
توجه باشد**

صفحه ۳



سال بیست و سوم - شماره ۵۳۲۸ - صفحه ۴ - ۵۰ هزار تومان

روزنامه اجتماعی، فرهنگی، هنری و ورزشی صبح شمال ایران

یکشنبه ۱۵ شهریور ۱۴۰۵ - ۲۴ ربیع الاول ۱۴۲۸ - ۶ سپتامبر ۲۰۲۶

استاندار گیلان:

حل معضل پسماند دیگر قابل تعویق نیست

صفحه ۳



**پیکر دو جوان غرق شده
در سد تاریک رودبار پیدا شد**



مهر: معاون امداد و نجات جمعیت هلال احمر گیلان از پیدا شدن پیکر دو جوان غرق شده در سد تاریک رودبار پس از ۷۲ ساعت خبر داد.
علی قلی زاده اظهار کرد: این حادثه در ساعات اولیه صبح روز جمعه، ۱۲ شهریورماه، در مخزن خروجی سد تاریک در حاشیه محور قدیم رشت-تزوین رخ داد. بلافاصله پس از اطلاع از وقوع حادثه، تیم غواصی پایگاه چهارم نیروی دریایی ارتش، نیروهای امدادی یادگان منجیل و نجاتگران جمعیت هلال احمر استان گیلان با مدیریت ستاد بحران در محل حادثه حاضر شدند و عملیات جستجو برای یافتن پیکر دو جوان را آغاز کردند.
معاون امداد و نجات جمعیت هلال احمر گیلان با اشاره به دشواری عملیات جستجو در محل حادثه تصریح کرد: نیروهای امدادی و غواصان طی ۷۲ ساعت تلاش مستمر، عملیات جستجو را ادامه دادند و در نهایت پیکر هر دو جوان پیدا شد.

در مدت ۵ ماه

**جابه جایی بیش از یک میلیون مسافر
در گیلان با ناوگان عمومی**

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای گیلان از جابه جایی بیش از یک میلیون مسافر در قالب ۱۸۵ هزار و ۸۸۸ سفر با ناوگان حمل و نقل عمومی در مدت ۵ ماه گذشته خبر داد.
فریبرز مرادی گفت: با بررسی آمار سفر و جابه جایی مسافر از طریق ناوگان اتوبوسی، مینی بوسی و سواری نشان می دهد، از ابتدای امسال تا پایان مرداد، یک میلیون و ۱۵ هزار و ۱۸۷ مسافر در قالب ۱۸۵ هزار و ۸۸۸ سفر در جاده های درون شهری و برون شهری استان جابه جا شده اند.
وی افزود: ۵ ماهه نخست امسال ۱۴۴ هزار و ۶۶۰ نفر با اتوبوس و در قالب ۲۰ هزار و ۷۹۱ سفر جابه جا شده اند.
مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای گیلان گفت: همچنین ۳۰ هزار و ۲۹۲ سفر برای جابه جایی ۴۷۷ هزار و ۹۷۷ نفر با مینی بوس در این مدت ثبت شده است. در ۵ ماهه نخست امسال ۳۹۲ هزار و ۵۵۰ مسافر با ۱۴۴ هزار و ۸۰۵ سفر از طریق خودروهای سواری جابه جا شدند.



گلچین امروز

شماره تلفن های دفتر
روزنامه گلچین امروز

تلفن های تماس:

۳۲۳۱۰۷۳۷ - ۳۲۳۳۶۰۵۰

فکس: ۳۲۳۲۰۳۲۶

پیکر غرق شده پیکر
باز بار

www.bazbarankhabar.ir

مدیرمسئول و صاحب امتیاز: کریم خورشیدی مردهی

**آگهی مناقصه عمومی یک مرحله ای
با ارزیابی کیفی فشرده**



شهرداری رشت



شهرداری رشت

شهرداری رشت از ردیف کد اعتباری پیش بینی شده در بودجه مصوب سال ۱۴۰۵ و ۱۴۰۶ در نظر دارد مناقصه عمومی یک مرحله ای واگذاری عملیات پروژه تنظیف، رفت و روب و جمع آوری پسماند مناطق پنج گانه شهرداری رشت با ارزیابی کیفی فشرده برابر واحد فهرست بهای رشته پسماند سال ۱۴۰۴ سازمان مدیریت و برنامه ریزی کشور به مدت یک سال را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکتها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس: WWW.SETADIRAN.IR انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران دارای گواهی نامه صلاحیت و رتبه بندی از اداره کل کار، تعاون و رفاه اجتماعی در رشته خدمات عمومی به استناد صورت عمل شماره ۹۱۴۲ مورخ ۱۴۰۵/۰۴/۰۷ وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی با داشتن اساسنامه مرتبط با موضوع مناقصه جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.

تاریخ انتشار مناقصه در سامانه: ۱۴۰۵/۰۶/۱۵

مهلت دریافت اسناد مناقصه از سایت: ۱۴۰۵/۰۶/۱۵ لغایت ۱۴۰۵/۰۶/۱۸ ساعت ۱۲ صبح الی ۱۹

مهلت ارسال پیشنهاد: ۱۴۰۵/۰۶/۱۹ لغایت ۱۴۰۵/۰۷/۰۴ تا ساعت ۱۰ صبح ساعت، روز و محل بازگشایی اسناد ارزیابی کیفی: راس ساعت ۱۱ صبح روز شنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۷/۰۴ در دفتر کار دبیر کمیسیون معاملات شهرداری به نشانی رشت میدان گیل ساختمان مرکزی شهرداری رشت می باشد. زمان بازگشایی قیمت های پیشنهادی واصله مناقصه گران دارای حداقل امتیاز ارزیابی کیفی متعاقبا اعلام خواهد شد. حضور شرکت کنندگان در جلسه مزبور بلامانع است.

عنوان پروژه	برآورد اولیه به ریال	میزان سپرده شرکت در مناقصه
پروژه تنظیف، رفت و روب و جمع آوری پسماند منطقه یک شهرداری رشت	۱/۰۶۶/۲۱۳/۰۵۷/۰۸۰	۴۶/۷۰۴/۲۶۱/۱۴۲

انجمن خیریه حمایت از بیماران کلیوی گیلان



**هموطن عزیز زیباترین جلوه نیکوکاری کمک به بیماران
انجمن خیریه حمایت از بیماران کلیوی است.**

خواهشمند است کمک های انساندوستانه خود را به شماره حساب های ۰۱۰۵۳۹۲۸۵۵۰۰۰ بانک ملی و ۰۱۰۲۵۰۷۲۰۸۰۰۰ بانک صادرات واریز و یا به نشانی انجمن واقع در رشت خیابان حافظ کوچه مویدی اهدا فرمایید.

تلفکس: ۳۳۳۶۳۵۳۹



لوستر اکبری

مرکز فروش انواع لوسترهای مدرن، مجلسی و کلیه لوازم الکتریکی

آدرس نمایشگاه: رشت- اول خیابان شریعتی - تلفن: ۳۳۲۲۰۲۱۰ - ۳۳۲۲۷۰۵۰

www.LoosterAkbari.com

پژشکیان:

منابع حاصل از کاهش مصرف بنزین صرف تقویت کالابرگ خواهد شد



مواجهه با تخلیفات، باید ضمن تذکر و آگاهی‌بخشی، منشأ و شبکه‌های اصلی قاچاق شناسایی و برخورد قانونی با عوامل اصلی صورت گیرد؛ چرا که مقابله مؤثر با قاچاق نیازمند تمرکز بر منشأ و عوامل ایجادکننده آن است.

پژشکیان همچنین با اشاره به شرایط کشور و تلاش دشمنان برای ایجاد شکاف و اختلاف در جامعه اظهار داشت: دشمنان با استفاده از ابزارهایی همچون جنگ، محاصره و تحریم، به دنبال ایجاد اختلاف، شکاف و آشوب در داخل کشور هستند و ما نیز با تکیه بر وحدت، همدلی، هم‌فزایی و انسجام ملی، این نقشه‌ها را خنثی خواهیم کرد.

در این جلسه همچنین موضوع شناسه‌دار کردن کارت‌های سوخت جایگاه‌ها با هدف افزایش شفافیت در فرآیند توزیع و جلوگیری از قاچاق، اجرای طرح تنوع‌سازی سبد سوخت تاوگان‌های پرترد با استفاده از سوخت‌های جایگزین از جمله CNG و LPG، اجرای طرح یک روز بدون خودرو برای کارکنان دولت مورد بررسی و تصویب قرار گرفت. در این نشست تأکید شد اجرای مصوبات و برنامه‌های مدیریت ناترازی انرژی باید با رویکرد مرحله‌ای، مبتنی بر ارزیابی مستمر آثار و پیامدها، همراه با اطلاع‌رسانی شفاف و با اولویت حفظ آرامش اجتماعی، صیانت از حقوق مردم و استمرار پایدار خدمات انجام شود.

رئیس جمهور تأکید کرد: دولت به دنبال تحمیل دستور یا تصمیمی بر مردم نیست و هر جا اجرای یک برنامه با اشکال یا پیامد ناخواسته‌ای مواجه شود، اصلاح آن در دستور کار قرار خواهد گرفت. همراهی مردم و مشارکت آنان در مدیریت مصرف انرژی نیز ضرورتی اساسی برای تضمین پایداری و استمرار خدمت‌رسانی است. پژشکیان در ادامه بر بازنگری در سیاست‌ها و برنامه‌های مقابله با قاچاق سوخت تأکید کرد و گفت: استفاده از فناوری‌های نوین برای رصد و پایش هوشمند خودروها و جریان توزیع سوخت باید توسعه یابد. رئیس جمهور خاطرنشان کرد: در

در حوزه انرژی هستند، اظهار داشت: هر میزان صرفه‌جویی و درآمد حاصل از کاهش مصرف بنزین، صرف تقویت طرح کالابرگ خواهد شد و محل مصرف دیگری برای این منابع در نظر گرفته نخواهد شد. وی افزود: مهم‌ترین دغدغه ما، دفعه‌های مردم است و در تمامی مراحل اجرای برنامه‌ها و تصمیمات، از جمله موضوع سهمیه‌ها و مدیریت استفاده از کارت‌های سوخت جایگاه‌ها، باید به‌گونه‌ای عمل شود که نارضایتی و فشار مضاعف بر مردم ایجاد نشود. در هر مرحله که اجرای یک سیاست با مشکل یا چالشی برای مردم مواجه شد، باید موضوع با سرعت بررسی و برای رفع آن اقدام شود.

این حوزه به‌گونه‌ای اتخاذ شود که جامعه با رفتارهای ناگهانی و شوک‌آور مواجه نشود. پژشکیان با تأکید بر ضرورت اتمام و همراه‌سازی جامعه افزود: سیاست‌ها و برنامه‌های دولت باید با مردم در میان گذاشته شود و اجرای آنها به‌صورت تدریجی و با فراهم کردن الزامات لازم صورت گیرد. اطلاع‌رسانی شفاف، دقیق و به‌موقع به مردم پیش از اجرای هر تصمیم نیز باید به‌طور جدی در دستور کار قرار داشته باشد تا ضمن افزایش آگاهی عمومی، زمینه افناع و مشارکت مردم در اجرای برنامه‌ها فراهم شود. رئیس جمهور همچنین با تأکید بر اینکه مردم، محور اصلی تصمیم‌گیری‌های دولت

مهر: رئیس جمهور گفت: هر میزان صرفه‌جویی و درآمد حاصل از کاهش مصرف بنزین، صرف تقویت طرح کالابرگ خواهد شد و محل مصرف دیگری برای این منابع در نظر گرفته نخواهد شد.

جلسه هماهنگی مدیریت ناترازی انرژی با حضور مسعود پژشکیان رئیس‌جمهور و جمعی از مسئولان دستگاه‌های ذی‌ربط برگزار شد و در آن، آخرین وضعیت تولید، ذخایر و توزیع بنزین، روند اجرای طرح‌های متنوع آزمایشی در اسنانه‌های مختلف و وضعیت میزان مصرف سوخت و همچنین اقدامات صورت گرفته و قابل انجام برای افزایش تاب آوری حوزه انرژی به‌صورت دقیق و کارشناسی مورد بررسی قرار گرفت.

در این نشست همچنین ابعاد و نتایج اجرای طرح رزاق با هدف قانونمند کردن فرآیند فروش و عرضه سوخت در مناطق مرزی، به‌صورت آسیب‌شناسانه بررسی و آخرین وضعیت مقابله با قاچاق سوخت، چالش‌های موجود و راهکارهای مؤثر برای مدیریت این پدیده مورد بحث و تبادل نظر قرار گرفت.

رئیس‌جمهور در این جلسه با تأکید بر اینکه رویکرد دولت در حوزه انرژی، به‌ویژه در موضوع بنزین، آگاهانه، تدریجی و مبتنی بر در نظر گرفتن شرایط و دغدغه‌های مردم است، تصریح کرد: سیاست دولت، مدیریت و کنترل مصرف با استفاده از ابزارها و سیاست‌های عملیاتی غیرقیمتی است و به هیچ عنوان نباید تصمیمات

روحانی:

اگر قرار این است که با قدرت‌های جهانی ۲۰ سال دیگر بجنگیم، باید قبلش از مردم پرسید



روحانی بیان کرد: هر کس در این کشور هر

سمتی دارد، به امانت از طرف مردم دریافت کرده، هیچ کس حاکم نیست، نه از جانب خودش نه از جانب خداوند.

حسن روحانی در دیدار جمعی از استانداران، معاونان استاندان و فرمانداران دولت‌های یازدهم و دوازدهم بیان کرد: خیلی

مهم است که اول چارچوب اهداف ملی برای خودمان روشن باشد و بعد هم عرضه کنیم به مردم. بگویم مردم! قرار ما این است که با قدرت‌های بزرگ جهانی ۲۰ سال دیگر بجنگیم، اگر مردم گفتند ما قبول داریم خیلی هم خوب است پرویم ادامه بدهیم، اما اگر مردم نپذیرفتند و راه دیگری را نشان ما دادند آیا ما نمی‌خواهیم بپذیریم؟

وی افزود: آن که پیغمبر بود مشورت می‌کرد، او که وصل بود به

مبدأ وحی با مردم مشورت می‌کرد، او که دارای آن همه دانش و بینش

و تدبیر و عقل بود مشورت می‌کرد، ما حاضر به مشورت با مردم و ولی‌نعمتان خودمان نیستیم؟ هر کس در این کشور هر سمی دارد، به

امانت از طرف مردم دریافت کرده، هیچ کس حاکم نیست، نه از جانب

خودش نه از جانب خداوند. هر کس، هر پستی دارد در هر رده‌ای که

هست، از جانب مردم است. مردم رأی داده‌اند، با مستقیم رأی دادند، یا

غیرمستقیم رأی دادند. در رأی مردم قدرت و حکومت و اختیار افراد

مختلف در رده‌های مختلف قرار می‌گیرد. پس این سبک‌ها را مردم در

اختیار ما گذاشته‌اند. قدرت را مردم در اختیار ما گذاشته‌اند، مردم صاحبان

این کشور هستند و ما باید با آن‌ها حرف بنزیم و باید از آن‌ها پرسیم.

واشنگتن فریبک فاش کرد

نقش رویو درباره معافیت صدا و سیما از تحریم‌های آمریکا

یک سایت افشاگرانه آمریکایی مدعی شد: در سال جاری، وزارت خارجه آمریکا در دو نوبت، تحریم‌های اجباری علیه سازمان صداوسیما جمهوری اسلامی ایران (IRIB) را بی سر و صدا لغو کرده است. وزارت خارجه آمریکا در سال جاری، در دو مقطع تحریم‌های



اجباری علیه سازمان صداوسیما را معاف کرده است.

به نقل از واشنگتن فریبک، این معافیت‌ها به صداوسیما اجازه

داده به خدمات ماهواره‌ای و زیرساخت‌های فنی مورد نیاز برای پخش

بین‌المللی دسترسی داشته باشد. این اقدام با اعضای مارکو رویو انجام

شده و طبق اسناد غیرعلنی که به کنگره ارسال شده، صورت گرفته است.

با این حال، این اقدام لغو تحریم‌های صداوسیما نیست؛ بلکه معافیت

از اعمال برخی تحریم‌های اجباری محسوب می‌شود.

آگاهی‌های ثبتی

آگاهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۵/۳۱۰۱۱۰۱۶۲۰۳ ۱۴۰۵/۰۶/۳۱ مورخ ۱۴۰۵/۰۳/۳۱ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک املش تصرفات مالکانه و پلاعارض متقاضی آقای مهرا اسمعیل زاده فرزند ابراهیم به شماره شناسنامه ۲۱۹ صادره از املش صورت شده است یک قطعه باغ جای و منجر و صیفی کاری به مساحت ۱۳۸۰۰/۶ مترمربع پلاک ۴۰۲ فرعی از سنگ ۱۱۳ اصلی واقع در قریه رمشابه - سوخت کیش شهرستان املش بخش ۲۹ گیلان ملکیت رسمی ابراهیم اسمعیل زاده محرز گردید لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگاهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آگاهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. (شماره آگاهی: ۲۲۵۸۶۹)

تاریخ انتشار نوبت اول: روز شنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۵/۳۱
تاریخ انتشار نوبت دوم: روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۶/۱۵
احسان شعبانی - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک املش رام/الف/ات ۵۷۳

آگاهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۵/۳۱۰۱۱۰۱۶۲۰۳ ۱۴۰۵/۰۶/۳۱ مورخ ۱۴۰۵/۰۳/۳۱ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک محمودآباد تصرفات مالکانه پلاعارض متقاضی خاتم ملک شرف دین فرزند غفور بشماره شناسنامه ۲۴۳ صادره از اسفهان شناسنامه یک قطعه زمین مزروعی یا کاری کشاورزی به مساحت ۷۵۶ مترمربع پلاک ۷۱۶ فرعی از ۱۲ اصلی بخش ۱۰ واقع در حریده خریداری از ملک رسمی آقای ملک شرف دین محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگاهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آگاهی بددت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. (شماره آگاهی: ۲۲۵۸۷۹)

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۵/۰۶/۱۵
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۵/۰۷/۲۰
بهیذی آزاد - رئیس ثبت اسناد و املاک محمود آباد (۳۳۶۹۵۸)

آگاهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۵/۳۱۰۱۱۰۱۶۲۰۳ ۱۴۰۵/۰۶/۳۱ مورخ ۱۴۰۵/۰۳/۳۱ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک محمودآباد تصرفات مالکانه پلاعارض متقاضی آقای محمدعلی مهدوی فرزند مرتضایی بشماره شناسنامه ۲۳۶ صادره از محمودآباد شناسنامه یک قطعه زمین مزروعی یا کاری کشاورزی به مساحت ۱۰۰۰۰ مترمربع پلاک ۶۰۲ فرعی از ۱۴ اصلی بخش ۱۰ واقع در سوراخ مازو خریداری از ملک رسمی آقای نظام علی محمد زاده محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگاهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگاهی بددت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. (شماره آگاهی: ۲۲۵۸۷۹)

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۵/۰۶/۱۵
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۵/۰۷/۲۰
بهیذی آزاد - رئیس ثبت اسناد و املاک محمود آباد (۳۳۶۹۵۹)

آگاهی‌های ثبتی

آگاهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۵/۳۱۰۱۱۰۱۶۲۰۳ ۱۴۰۵/۰۶/۳۱ مورخ ۱۴۰۵/۰۳/۳۱ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک صومعه سرا تصرفات مالکانه پلاعارض متقاضی آقای مصطفی خدادادی دیولید فرزند دماغلی شماره شناسنامه ۸۱۳ صادره البرز بساحت ۳۵۹ مترمربع پلاک ۴۲۳ فرعی از ۲۲ اصلی بخش ۲۲ فرور و مجزی شده از پلاک ۱ واقع در قریه صیقلان توله خریداری از نسق ذکر نشده محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگاهی می شود چنانچه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی شرح مذکور اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ اولین انتشار آگاهی بددت ۲ ماهه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. (شماره آگاهی: ۲۲۵۸۷۹)

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۵/۰۶/۱۵
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۵/۰۷/۲۰
رضا خاجانی جفرویی - رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان صومعه سرا (۲۲۵۹۲۷)

آگاهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای صادره هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک املش تصرفات مالکانه و پلاعارض متقاضی زینب همدانی پور فرزند محمدباقر شماره شناسنامه ۱ صادره از املش بصورت شناسنامه یک قطعه زمین منجر و صیفی کاری به مساحت ۲۰۰/۶۱ مترمربع پلاک ۸۱۸ فرعی از سنگ ۲۵ اصلی واقع در شهرستان املش بخش ۲۹ گیلان ملکیت رسمی حسین همدانی پور محرز گردید لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگاهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آگاهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. (شماره آگاهی: ۲۲۵۸۷۹)

تاریخ انتشار نوبت اول: روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۶/۱۵
تاریخ انتشار نوبت دوم: روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۷/۲۰
احسان شعبانی - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک املش رام/الف/ات ۶۰۶

آگاهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۵/۳۱۰۱۱۰۱۶۲۰۳ ۱۴۰۵/۰۶/۳۱ مورخ ۱۴۰۵/۰۳/۳۱ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی رودبار تصرفات صادق دولت پور فتحگوهی فرزند گل ملیا پور تأیید قرار گرفت. شناسنامه یک قطعه باغ به مساحت ۱۸۲۵۰ مترمربع که مقدار ۱۴۸۸۲ متر در حریه رودخانه قرار دارد، به شماره پلاک فرعی ۹۷۱ مجزی از پلاک ۱۲۳ اصلی ۴۶ واقع در اسلخ جان پلاک ۱۸ گیلان از مالکیت رضا علی اکبری فتحگوهی و غیره به آدرس شهرستان رودبار - در اسلخ جان - محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت آگاهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگاهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. (شماره آگاهی: ۲۲۵۸۷۹)

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۵/۰۶/۱۵
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۵/۰۷/۲۰
انوش اکبری - رئیس ثبت اسناد و املاک رودبار رام/الف/ات ۱۰۱۵

آگاهی‌های ثبتی

آگاهی محدود موضوع ماده ۱۰ قانون مساندھی نظر به اینکه تصرفات مشروزی و مالکانه اشخاص واقع در شهر جاف، چمخاله سنگی ۵۵۰ ۴۲۰ ۴۰ ۴۰ ۳۹ اصلی که از طریق بنیاد مسکن انقلاب اسلامی شهرستان لنگرود درخواست صدور سند مالکیت متصرفی خود را نموده اند به موجب آراء صادره از سوی هیات رسیدگی به پرونده های مطرحه مورد تأیید قرار گرفته است لذا مراتب بشرح ذیل آگاهی میگردد. چنانچه مجاورین نسبت به انجام ثبت حدود و حقوق ارتفاقی متعرض بوده طی مدت ۲۰ روز از تاریخ شروع تعدید حدود اعتراض خود را مکتوب به اداره ثبت محل تسلیم نمایند. متضالا متعرض می بایست ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی دادخواست خود را به مرجع قضایی ذیصلاح تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت تسلیم نمایند.

چهار چمخاله سنگ ۲۹-۴۲-۱۸۴-۵۵-۴۱-۴۰-۵۰ اصلی بخش ۱۵ گیلان
۱- پلاک ثبتی ۵۰/۳۱۷ مجزی از ۵۰ اصلی باقی مانده بصورت شناسنامه یکقطعه زمین منجر بساحت ۲۷۲.۶۸ مترمربع طبق رای شماره ۶۵۹۶ مورخ ۱۴۰۵/۰۳/۲۶ بنام فرید جهانی پور فزیده فرزند حسن.
۲- پلاک ثبتی ۵۵/۸۷ مجزی از ۵۵ اصلی باقی مانده بصورت شناسنامه یکقطعه زمین بساحت ۳۵۰.۷۵ مترمربع طبق رای شماره ۶۶۰۰ مورخ ۱۴۰۵/۰۳/۲۶ بنام محمد کاظم مفدا دایان فرزند شهابعلی. ضما مقدار ۱۸/۱ مترمربع در میر تعریض است.

۳- پلاک ثبتی ۵۵/۱۳۰ مجزی از ۵۵ اصلی باقی مانده بصورت شناسنامه یکقطه زمین به بنای احدانی بساحت ۲۸۷.۳ مترمربع طبق رای شماره ۱۰۶۵۳ مورخ ۱۴۰۵/۰۷/۲۰ بنام پیام اسدی لنگرودی و الهام جلیوید فرزند محمدحسین و حجت اله.

۴- پلاک ثبتی ۵۵/۱۳۱ مجزی از ۵۵ اصلی باقی مانده بصورت شناسنامه یکباب خانه و محوطه بساحت ۱۴۲۹.۳۷ مترمربع طبق رای شماره ۱۰۶۴۹ مورخ ۱۴۰۵/۰۷/۲۰ بنام رحیم رویشن فرزند عیسی.

۵- پلاک ثبتی ۵۵/۱۹۳ مجزی از ۵۵ اصلی باقی مانده بصورت شناسنامه یکقطعه باغ بساحت ۲۴۹.۳۹ مترمربع طبق رای شماره ۱۰۶۴۹ مورخ ۱۴۰۵/۰۷/۲۰ بنام سید مصطوفه آسال فرزند سید اسماعیل.

۶- پلاک ثبتی ۵۵/۱۹۴ مجزی از ۵۵ اصلی باقی مانده بصورت شناسنامه یکقطعه زمین بساحت ۲۲۸۸.۶ مترمربع طبق رای شماره ۱۰۶۳۳ مورخ ۱۴۰۵/۰۷/۲۰ بنام علیرضا قندور پلث که فرزند صند.

۷- پلاک ثبتی ۵۵/۱۹۵ مجزی از ۵۵ اصلی باقی مانده بصورت شناسنامه یکقطعه زمین بساحت ۲۰۷۸۵ مترمربع طبق رای شماره ۱۰۶۱۱ مورخ ۱۴۰۵/۰۷/۲۰ بنام اکبر قندور پلث که فرزند حسین علی.

۸- پلاک ثبتی ۵۵/۱۹۷ مجزی از ۵۵ اصلی باقی مانده بصورت شناسنامه یکباب خانه و محوطه بساحت ۳۹۲.۲۸ مترمربع طبق رای شماره ۱۰۶۱۷ مورخ ۱۴۰۵/۰۷/۲۰ بنام قاسم علی پور فرزند مختار.

۹- پلاک ثبتی ۵۵/۱۹۸ مجزی از ۵۵ اصلی باقی مانده بصورت شناسنامه یکقطعه زمین به بنای احدانی بساحت ۲۴۵.۶۲ مترمربع طبق رای شماره ۱۰۶۱۵ مورخ ۱۴۰۵/۰۷/۲۰ بنام صدق قندور پلث که فرزند مرتضایی.

۱۰- پلاک ثبتی ۵۵/۱۹۷ مجزی از ۵۵ اصلی باقی مانده بصورت شناسنامه یکقطعه زمین به بنای احدانی بساحت ۱۱۲.۴۱ مترمربع طبق رای شماره ۱۰۶۱۳ مورخ ۱۴۰۵/۰۷/۲۰ بنام فاطمه قلی اسعدی فرزند ابراهیم.

۱۱- پلاک ثبتی ۵۵/۱۹۹ مجزی از ۵۵ اصلی باقی مانده بصورت شناسنامه یکقطه زمین مشتمل بر بنای احدانی بساحت ۵۷/۵۲ مترمربع طبق رای شماره ۱۰۶۱۹ مورخ ۱۴۰۵/۰۷/۲۰ بنام جلال فدانی لیله گوهی فرزند محمدعلی.

۱۲- پلاک ثبتی ۵۵/۲۰۰ مجزی از ۵۵ اصلی باقی مانده بصورت شناسنامه یکقطعه زمین منجر بساحت ۲۴۵.۷۴ مترمربع طبق رای شماره ۱۰۶۵۵ مورخ ۱۴۰۵/۰۷/۲۰ بنام سیر قنبری پلث که فرزند محمد.

۱۳- پلاک ثبتی ۵۵/۲۰۱ مجزی از ۵۵ اصلی باقی مانده بصورت شناسنامه یکقطه زمین به بنای احدانی بساحت ۳۵۵.۴۹ مترمربع طبق رای شماره ۱۰۵۲۳ مورخ ۱۴۰۵/۰۷/۲۰ بنام عزیز جانیلی پور پلث که فرزند علی اصغر. ضما مقدار ۲۶/۰۳ مترمربع در مسیر تعریض است.
تاریخ تحدید حدود: ۱۴۰۵/۰۷/۱۶ ساعت ۹ صبح (شماره آگاهی: ۲۲۳۷۸۰)
تاریخ انتشار: ۱۴۰۵/۰۶/۱۵
رامین باقری - رئیس ثبت اسناد و املاک لنگرود رام/الف/ات ۶۱۲

